
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK – pobočka v Liberci 
 

Soudní 
odd. 

 
Věci 

 
Obor a vymezení působnosti 

Předseda senátu 
Samosoudce 

Zástupce 

Členové senátu: 
Soudce 

Zástupce 

Vyšší soudní úřednice 
Soudní tajemnice 

Asistent soudce  
Zástupce 

Vedoucí kanceláře  

Zástupce 
Přidělení pracovníci 

29 Co 1) Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím 
Okresních soudů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec  
   - každá 1. až 3. věc nápadu 
 

JUDr. Jitka Musilová 
1) JUDr. Milada Sedláčková 
7 
2) JUDr. Jarmila Potužáková 

JUDr. Lenka Rutová 
JUDr. Hana Horáková 
1) JUDr. Jitka Kalfeřtová 
2) JUDr. Barbora Jodasová 
Mgr. Roman Buchal 

Zita Frydrychová  
Mgr. Aneta Bílková 
Mgr. Karolina Francová 
 

Lukáš Varga 
Jitka Šrýtrová 
Jana Podracká 
Ivana Velebilová 
Olga Plíhalová 
Jitka Velenská 6 
Gabriela Vazačová 3 
Michaela Böhmová 7 
 
 
 

Nc 2) Rozhodování dle § 12, § 16, § 105/3, § 165/2, 
§ 252/5 o. s. ř.,§ 5 zák. č. 292/2013 Sb. 
 každá 1. až 3. věc nápadu 

UL 3) Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle § 174a 
z. č. 6/2002 Sb., ve znění z. č. 192/2003 Sb., ve 
věcech okresních soudů Česká Lípa, Jablonec n. N., 
Liberec  

30 Co  1) Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím 
Okresních soudů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec  
každá 4. až 6. věc nápadu  

JUDr. Milan Skála 
1. Mgr. Ondřej Plšek 
2. JUDr. Vladimír Velenský 
 

JUDr. Zuzana Vybíralová 
Mgr. Ladislava Hrušová 
(stáž) 
1) JUDr. Barbora Jodasová 

- stáž 
2) Mgr. Petra Vogelová - 

stáž 
Mgr. Roman Buchal 
 

Zita Frydrychová 
Mgr. Aneta Bílková 
Mgr. Zdeněk Macháček  

Lukáš Varga 
Jitka Šrýtrová 
Jana Podracká 
Ivana Velebilová 
Olga Plíhalová 
Jitka Velenská 6 
Gabriela Vazačová 3 
Michaela Böhmová 7 
 
 
 
 

Nc 2) Rozhodování dle § 12, § 16, § 105/3, § 165/2, 
§ 252/5 o. s. ř., § 5 zák. č. 292/2013 Sb.  

- každá 4. až 6. věc nápadu  
 

C 3) Rozhodování o žalobách podaných dle § 229/3, 4 
o. s. ř. proti rozhodnutím soudních oddělení 29, 35, 
36, 83 
 

JUDr. Zuzana Vybíralová 
Mgr. Ladislava Hrušová 

35 Co 1) Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím 
Okresních soudů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 
(Co) 
- každá 7. až 9. věc nápadu 9 
- každá 7. až 8. věc nápadu 15 
- v každém 1. a 2. kole nápadu 7. – 9. věc, v každém 
3. kole nápadu 7. – 8. věc 

JUDr. Vladimír Velenský 
1) Mgr. Michal Marek 9 
2) JUDr. Milan Skála 9 
 1) JUDr. Andrea 
Milichovská 9 
2) Mgr. Roman Buchal 2 9 11 
2) Mgr. Helena Bláhová 11 
 
1) Mgr. Michal Marek 9 
2) JUDr. Milan Skála 9 

JUDr. Andrea Milichovská 
Mgr. Hana Ptáčková 

 
1) JUDr. Zuzana 

Vybíralová 
2) Mgr. Ladislava Hrušová 
3) Mgr. Roman Buchal 11 
 

Zita Frydrychová 
Mgr. Aneta Bílková 
 
 
asistentka Mgr. Ptáčkové 
Mgr. Petra Kunická 7 
 

Lukáš Varga 
Jitka Šrýtrová 
Jana Podracká 
Ivana Velebilová 
Olga Plíhalová 
Jitka Velenská 6 
Gabriela Vazačová 3 
Michaela Böhmová 7 
 



  

   

 Nc 2) Rozhodování dle § 12, § 16, § 105/3, § 165/2, 
§ 252/5 o. s. ř., § 5 zák. č. 292/2013 Sb. (Nc) 
- každá 7. až 9. věc nápadu 9 
- každá 7. až 8. věc nápadu 15 
- v každém 1. a 2. kole nápadu 7. – 9. věc, v každém 
3. kole nápadu 7. – 8. věc 
 
 
 

     

C 
 

3) Rozhodování o žalobách podaných dle § 229/3, 4 
o. s. ř. proti rozhodnutím soudního oddělení 30 (C) 

JUDr. Vladimír Velenský 7 
JUDr. Andrea Milichovská 7 

 

36 
 

 Co 1) Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím 
Okresních soudů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 
(Co) 
- každá 10. až 11. věc nápadu 3 
- každá 12. až 13. věc nápadu 4 
- každá 10. až 12. věc nápadu 9 
- každá 9. až 11. věc nápadu 11 
- každá 7. až 9. věc nápadu 15 
- v každém 1. a 2. kole nápadu 10. – 12. věc, 
v každém 3. kole nápadu 9. – 11. věc  
 
 
 

JUDr. Milada Sedláčková 1 7 
 
JUDr.  Jarmila Potužáková 
 
1) předsedové tohoto senátu 
zástup vzájemný 
2) JUDr. Jitka Musilová 
 
 
 

JUDr. Jitka Kalfeřtová 
JUDr. Barbora Jodasová 
1)  JUDr. Hana Horáková 
2)  JUDr. Lenka Rutová 
3)  Mgr. Roman Buchal 

 
 
 
 

 

Zita Frydrychová 
Mgr. Aneta Bílková 
 
 
asistentka JUDr. 
Potužákové 
Mgr. Aneta Bílková 8 
 

Lukáš Varga 
Jitka Šrýtrová 
Jana Podracká 
Ivana Velebilová 
Olga Plíhalová 
Jitka Velenská 6 
Gabriela Vazačová 3 
Michaela Böhmová 7 
 
 
 
 

Nc 2) Rozhodování podle § 12, § 16, § 105/3, § 165/2, 
§ 252/5 o. s. ř., § 5 zák. č. 292/2013 Sb. (Nc) 
- každá 10. až 11. věc nápadu 
- každá 12. až 13. věc nápadu 4 
- každá 10. až 12. věc nápadu 9 
- každá 9. až 11. věc nápadu 11 
- každá 7. až 9. věc nápadu 15 
- v každém 1. a 2. kole nápadu 10. – 12. věc, 
v každém 3. kole nápadu 9. – 11. věc  



83    Co 1) Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím 
Okresních soudů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 
(Co) 
- každá 14. až 16. věc nápadu 4 
- každá 13. až 15. věc nápadu 9 
- každá 12. až 14. věc nápadu 11 
- každá 10. až 12. věc nápadu 15 
- v každém 1. a 2. kole nápadu 13. – 15. věc, 
v každém 3. kole nápadu 12. – 14. věc  
 

Mgr. Michal Marek 
Mgr. Ondřej Plšek 
 
1) předsedové tohoto senátu 
zástup vzájemný 
2)  JUDr. Vladimír Velenský 
 

Mgr. Petra Vogelová - stáž 
 
1) JUDr. Barbora Jodasová-
stáž 
2) JUDr. Zuzana Vybíralová 
3) Mgr. Roman Buchal 
 

Zita Frydrychová 
Mgr. Aneta Bílková 
Mgr. Ing. Jana Krejsová 
15 
 
 

Lukáš Varga 
Jitka Šrýtrová 
Jana Podracká 
Ivana Velebilová 
Olga Plíhalová 
Jitka Velenská 6 
Gabriela Vazačová 3 
Michaela Böhmová 7 

   Nc 2) Rozhodování dle § 12, § 16, § 105/3, § 165/2, 
§ 252/5 o. s. ř., § 5 zák. č. 292/2013 Sb. (Nc) 
 
- každá 14. až 16. věc nápadu 3 
- každá 15. až 16. věc nápadu 4 
- každá 13. – 15 věc nápadu 9 
- každá 12. až 14. věc nápadu 11 
- každá 10. až 12. věc nápadu 15 
- v každém 1. a 2. kole nápadu 13. – 15. věc, 
v každém 3. kole nápadu 12. – 14. věc  
 

    

62 
 
 
 

 1) až 2) viz správní úsek JUDr. Pavel Vacek 
JUDr. Jitka Kalfeřtová 

 Viz správní úsek  Lukáš Varga 
Jitka Šrýtrová 
Jana Kohutová4 

Jana Podracká 
Ivana Velebilová 
Olga Plíhalová 
Jitka Velenská 6 
Gabriela Vazačová 3 
Michaela Böhmová 7 
 
 
 
 

C,  
EC 

EPR 
NC 

3) Rozhodování ve věcech, ve kterých krajský soud 
rozhoduje jako soud I. stupně podle § 9/2 písm. a)-d), 
dále ve sporech o nárocích vycházejících z 
autorského zákona a o nárocích z ohrožení a porušení 
práv podle autorského zákona a o nárocích na vydání 
bezdůvodného obohacení získaného na úkor toho, 
komu svědčí práva podle autorského zákona, ve 
věcech dle § 9a o. s. ř., včetně návrhů na vydání 
elektronického platebního rozkazu (EPR 

C 
 
 
 
 
 

4) Rozhodování ve věcech vkladu práv k nemovitým 
věcem, vyvlastnění dle z. č. 184/2006 Sb. (dle části 
páté o. s. ř.), v nichž rozhodnutí vydal v posledním 
stupni správní orgán se sídlem v obvodu Libereckého 
kraje a rozhodování  dle § 9  zák. č. 428/2012 Sb. (C) 
 



 
Nc 

 

5) Rozhodování o nahrazení souhlasu zástupce České 
advokátní komory nebo Komory daňových poradců k 
seznámení se s obsahem listin, má-li advokát či 
daňový poradce, o jehož listiny jde, sídlo v okrese 
Česká Lípa, Liberec, Jablonec nad Nisou podle § 3 
odst. 2 písm. f) zák. č. 292/2013 

  6) až 7) Viz obchodní úsek     

 
 
1 JUDr. Milada Sedláčková  – od 1.4.2014 uzavření nápadu věcí „Co“ a „Nc“ 4  7 
2 Mgr. Roman Buchal – od 1. 8. 2014 se zastavuje nápad věcí „Co“ a „Nc“ 9 
3 soudní odd. 35 - od 1.9.2014 zastaven nápad věcí Co a Nc pod body 1, 2 11 
 


	1 JUDr. Milada Sedláčková  – od 1.4.2014 uzavření nápadu věcí „Co“ a „Nc“ 4  7
	2 Mgr. Roman Buchal – od 1. 8. 2014 se zastavuje nápad věcí „Co“ a „Nc“ 9

